
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz 609), art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku z § 16 i § 17 Uchwały Nr XXVI/222/2017 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Malechowie (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 1869, z 2019 r. poz. 1413) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie 
w następującym składzie: 

1. Angielika Rokita - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo - członek; 
2. Grzegorz Kiniorski - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo - członek; 
3. Joanna Grycko - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo - członek; 
4. Mirosława Turczyn - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo - członek; 
5. Monika Chruszcz - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Malechowo - członek. 
§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej na dzień      

12.06.2024r. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 547A67D1-6DEF-4E71-8919-6F03ADE67857. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


